Giro d'Hernandarias 2019

Organiza: Hernandarias Cycles Club

RESULTADOS - ETAPA 1 - RUTA - SANTA RITA -> CEDRALES -> SANTA RITA - 100KM

|Clasificaci6n General Elite / Sub-23 / Junior

POS DORSAL CORREDOR
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Marco Aurélio Dos Santos

Sidinei Rodrigues Da Silva

Victor M. Granje

Vinicius Nascimento Gussoli
Walter Figueira Neto

Peterson Tozzi

Adolfo Bautista Vargas

Juan Pablo Perez

Nelson David Acosta Medina
Hector Fabian Rosa

Francisco Daniel Rivero

Willian Rodriguez Cuellar
Jonathan Daniel Monges Gonzalez
Glauber Alexandre Nascimento
Bernardo Flor

Antero Daniel Veldzquez Ramirez
Kaique Mendes Borba

José Eriberto Medeiros Rodrigues
Rolando Amargo Pardo

Marques Alves Pereira Junior
Luis Carlos Steffens

Ernesto Mora Ramirez
Alessandro Da Paz Rodrigues
Juan Cotumba Coa

Marcos Linares

Lucas Bogado Hermann

Robert Ariel Mora

Kervin Romero

Diego Leonar Baez

Riky Gayoso

Alvaro Quemaya Aguilar

Victor Cesar Ranghetti

Fredy Marciano Portillo Martinez
Felippe Dos Santos Pacanaro
Pedro Coronel

Cristian Salinas

Aurelio Agustin Velazquez Ramirez
Fernando Ariel Lezcano

Kevin Sisanovsky

Javier Ramirez

Guilherme Augusto Portugal
Diego Cafiete

Derlis Rivas Chaparro

Mateus Gabriel Estival Ferreira
José Gonzdlez

Robelias Estival Dias (rob)
Mateo Yeri Mingo

Sergio Benitez

cLuB

West Bikers Team

Dataro Platoom SMEL Foz
Paraguay Cycles Club

Dataro Platoom SMEL Foz
West Bikers Team

west bike

Team Pio Rico

Team Jaguareté Cycles

Team Minga Bike Skorpion
Paraguay Cycles Club

Paraguay Cycles Club

Team Pio Rico

Team Minga Bike Skorpion
Elias Sports / Pro Ciclo / Comer:
Team minga bike skorpiom
Team Minga Bike Skorpion
Elias Sports / Pro Ciclo / Comer:
Elias Sports / Pro Ciclo / Comer:
Team Pio Rico

Associagdo Atlética Bicicletas
Team Minga Bike Skorpion
Team Minga Bike Skorpion
Dataro Platoom SMEL Foz
Team Pio Rico

Skorpions

Club K6 Naranjal de Ciclismo
Paraguay Cycles Club

Paraguay Cycles Club
Misionera

Team Minga Bike Skorpion
Team Pio Rico

Dataro Platoom SMEL Foz
Hernandarias Cycles Club
Tamura Bike Shop / SEU / Maril
Club K6 Naranjal de Ciclismo
Paraguay Cycles Club

Team Minga Bike Skorpion
Hernandarias Cycles Club
Hernandarias Cycles Club
Skorpions

Dataro Platoom SMEL Foz
Hernandarias Cycles Club
Buches Cycling Club

Sicredi Pantanal

Luque Cycling Club

Tamura Bike Shop / SEU / Maril
Club Misiones

Team Minga Bike Skorpion

PAIS
Brasil
Brasil
Paraguay
Brasil
Brasil
Brasil
Bolivia
Argentina
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Bolivia
Paraguay
Brasil
Paraguay
Paraguay
Brasil
Brasil
Bolivia
Brasil
Brasil
Paraguay
Brasil
Bolivia
Argentina
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Argentina
Paraguay
Bolivia
Brasil
Paraguay
Brasil
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Argentina
Brasil
Paraguay
Paraguay
Brasil
Paraguay
Brasil
Argentina

Paraguay

TIEMPO
(SIN_BONIF)

-0:00:06
-0:00:04
-0:00:02

TIEMPO
REAL

2:17:42
2:17:44
2:17:46
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:17
2:22:21
2:22:21
2:22:21
2:22:27
2:22:52
2:24:09
2:28:44
2:28:56
2:28:56
2:28:56
2:28:56
2:28:56
2:28:56
2:28:56
2:28:56
2:29:06
2:29:06
2:29:40
2:33:43
2:36:15
2:36:15
2:36:15
2:36:15
2:36:18
2:40:05
2:40:05
2:40:12
2:43:45
2:56:22
2:56:22

DIF. AL
LIDER

0:00:02
0:00:04
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:39
0:04:39
0:04:39
0:04:45
0:05:10
0:06:27
0:11:02
0:11:14
0:11:14
0:11:14
0:11:14
0:11:14
0:11:14
0:11:14
0:11:14
0:11:24
0:11:24
0:11:58
0:16:01
0:18:33
0:18:33
0:18:33
0:18:33
0:18:36
0:22:23
0:22:23
0:22:30
0:26:03
0:38:40
0:38:40

DIF. AL
ANTERIOR

0:00:02
0:00:02
0:04:31
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:04
0:00:00
0:00:00
0:00:06
0:00:25
0:01:17
0:04:35
0:00:12
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:10
0:00:00
0:00:34
0:04:03
0:02:32
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:03
0:03:47
0:00:00
0:00:07
0:03:33
0:12:37
0:00:00



Elite Masculino (Todas las edades)

TIEMPO TIEMPO DIF. AL DIF. AL

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS (SIN_BONIF) REAL LIDER ANTERIOR
1 419 Marco Aurélio Dos Santos West Bikers Team Brasil -0:00:06 2:17:42

2 365 Sidinei Rodrigues Da Silva Dataro Platoom SMEL Foz Brasil -0:00:04 2:17:44 0:00:02 0:00:02

3 392 Victor M. Granje Paraguay Cycles Club Paraguay -0:00:02 2:17:46 0:00:04 0:00:02

4 420 Walter Figueira Neto West Bikers Team Brasil 2:22:17 0:04:35 0:04:31

5 418 Peterson Tozzi west bike Brasil 2:22:17 0:04:35 0:00:00

6 412 Adolfo Bautista Vargas Team Pio Rico Bolivia 2:22:17 0:04:35 0:00:00

7 401 Juan Pablo Perez Team Jaguareté Cycles Argentina 2:22:17 0:04:35 0:00:00

8 388 Hector Fabian Rosa Paraguay Cycles Club Paraguay 2:22:17 0:04:35 0:00:00

9 387 Francisco Daniel Rivero Paraguay Cycles Club Paraguay 2:22:17 0:04:35 0:00:00

10 417 Willian Rodriguez Cuellar Team Pio Rico Bolivia 2:22:17 0:04:35 0:00:00

11 407 Jonathan Daniel Monges Gonzalez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:22:17 0:04:35 0:00:00

12 370 Glauber Alexandre Nascimento Elias Sports / Pro Ciclo / Comer: Brasil 2:22:17 0:04:35 0:00:00

13 404 Antero Daniel Veldzquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:22:17 0:04:35 0:00:00

14 372 Kaique Mendes Borba Elias Sports / Pro Ciclo / Comer: Brasil 2:22:17 0:04:35 0:00:00

15 371 José Eriberto Medeiros Rodrigues Elias Sports / Pro Ciclo / Comer: Brasil 2:22:17 0:04:35 0:00:00

16 416 Rolando Amargo Pardo Team Pio Rico Bolivia 2:22:21 0:04:39 0:00:04

17 352 Marques Alves Pereira Junior Associagdo Atlética Bicicletas  Brasil 2:22:21 0:04:39 0:00:00

18 408 Luis Carlos Steffens Team Minga Bike Skorpion Brasil 2:22:21 0:04:39 0:00:00

19 406 Ernesto Mora Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:22:27 0:04:45 0:00:06

20 361 Alessandro Da Paz Rodrigues Dataro Platoom SMEL Foz Brasil 2:22:52 0:05:10 0:00:25

21 414 Juan Cotumba Coa Team Pio Rico Bolivia 2:24:09 0:06:27 0:01:17

22 395 Marcos Linares Skorpions Argentina 2:28:44 0:11:02 0:04:35

23 384 Diego Leonar Baez Misionera Argentina 2:28:56 0:11:14 0:00:12

24 413 Alvaro Quemaya Aguilar Team Pio Rico Bolivia 2:28:56 0:11:14 0:00:00

25 396 Felippe Dos Santos Pacanaro Tamura Bike Shop / SELJ / Maril Brasil 2:29:06 0:11:24 0:00:10

26 357 Pedro Coronel Club K6 Naranjal de Ciclismo  Paraguay 2:29:06 0:11:24 0:00:00

27 405 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:33:43 0:16:01 0:04:37

28 377 Fernando Ariel Lezcano Hernandarias Cycles Club Paraguay 2:36:15 0:18:33 0:02:32

29 394 Javier Ramirez Skorpions Argentina 2:36:15 0:18:33 0:00:00

30 376 Diego Cafiete Hernandarias Cycles Club Paraguay 2:36:18 0:18:36 0:00:03

DNF 353 Derlis Rivas Chaparro Buches Cycling Club Paraguay 2:40:05 0:22:23 0:03:47

DNF 397 Robelias Estival Dias (rob) Tamura Bike Shop / SELJ / Maril Brasil 2:43:45 0:26:03 0:03:40

DNF 411 Sergio Benitez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:56:22 0:38:40 0:12:37

|Sub-23 (19 a 22 afios)

TIEMPO TIEMPO DIF. AL DIF. AL

POS DORSAL CORREDOR cLuB PAIS (SIN_BONIF) REAL LIDER ANTERIOR
1 368 Vinicius Nascimento Gussoli Dataro Platoom SMEL Foz Brasil 2:22:17

2 409 Nelson David Acosta Medina Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:22:17 0:00:00 0:00:00

3 403 Bernardo Flor Team minga bike skorpiom Paraguay 2:22:17 0:00:00 0:00:00

4 356 Lucas Bogado Hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo  Paraguay 2:28:56 0:06:39 0:06:39

5 391 Robert Ariel Mora Paraguay Cycles Club Paraguay 2:28:56 0:06:39 0:00:00

6 390 Kervin Romero Paraguay Cycles Club Paraguay 2:28:56 0:06:39 0:00:00

7 410 Riky Gayoso Team Minga Bike Skorpion Paraguay 2:28:56 0:06:39 0:00:00

8 367 Victor Cesar Ranghetti Dataro Platoom SMEL Foz Brasil 2:28:56 0:06:39 0:00:00

9 378 Fredy Marciano Portillo Martinez Hernandarias Cycles Club Paraguay 2:28:56 0:06:39 0:00:00

10 385 Cristian Salinas Paraguay Cycles Club Paraguay 2:29:40 0:07:23 0:00:44

11 379 Kevin Sisanovsky Hernandarias Cycles Club Paraguay 2:36:15 0:13:58 0:06:35

12 364 Guilherme Augusto Portugal Dataro Platoom SMEL Foz Brasil 2:36:15 0:13:58 0:00:00

DNF 393 Mateus Gabriel Estival Ferreira Sicredi Pantanal Brasil 2:40:05 0:17:48 0:03:50

DNF 383 José Gonzdlez Luque Cycling Club Paraguay 2:40:12 0:17:55 0:00:07

DNF 360 Mateo Yeri Mingo Club Misiones Argentina 2:56:22 0:34:05 0:16:10



